
 

 

Istituto Comprensivo“Dante Alighieri” 
Sc. Infanzia , Sc. Primaria e Sc. Secondaria I Grado 

Segreteria: Via Grola -37015Sant’Ambrogio di Valpolicella (VR)  -(centralino) 045 6861047 

Fax 045 6888537-   vric85000c@istruzione.it   -  www.icsantambrogio.edu.it 

Codice Fiscale : 93136660235  –CodiceMeccanografico : VRIC85000C - PEC: vric85000c@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

SANT’AMBROGIO DI V.LLA 28/09/2022 

 

Prot. vedi segnatura elettronica               Alla RSU di istituto 

                                                                                                                              All'Albo Sindacale  

                                                                                                                              Al DSGA 

 

 

OGGETTO: Comunicazione monte ore permessi spettanti a componenti RSU - A.S. 2022/2023 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNQ del 07/08/2009 e ss.mm.; 

VISTO il CCNL 2016/18 del 19/04/2018; 

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a T.I. in servizio effettivo presso questo Istituto dal 

01/09/2022 sono complessivamente 117 unità  

CONSIDERATO CHE il monte ore è costituito da 25 minuti e 30 secondi per ogni dipendente a 

Tempo Indeterminato 

 

DETERMINA 

 

in ore 50 e 52 minuti (pari a 3000,52 minuti) il contingente dei permessi sindacali spettanti alla RSU 

dell'IC Comprensivo di Sant'Ambrogio di V.lla  per l'a.s. 2022/2023. 

 

ll predetto contingente di ore disponibile sarà autonomamente gestito dai componenti della 

RSU di Istituto, fermo restando l'obbligo del rispetto delle norme pattizie definite dal CCNQ citato 

in premessa e del tetto massimo di ore determinato nel presente atto. 

Eventuali cambiamenti nell'organico di questa Scuola tali da determinare variazioni nel contingente 

orario saranno immediatamente comunicati. 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                            Prof.ssa   Renata Rossi 

 
                         Documento firmato digitalmente 

                 (Artt. 20-21-24 D.Lgs 7/03/2005 n. 82 e s.m.i) 
 

 
 

 

mailto:vric85000c@istruzione.it
http://www.icsantambrogio.edu.it/
Protocollo 0007218/2022 del 28/09/2022


		2022-09-29T07:59:41+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA ROSSI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




